АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

		    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   30.12.2015 года                                    №   505

	Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Алеховщинского сельского поселения, администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального поселения Ленинградской области

постановляет:

     1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - перечень) согласно приложению.
      2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде Администрации Алеховщинского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте алеховщина.рф

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                            А.И. Лопинова

Приложение к постановлению
администрации Алеховщинского сельского поселения
№  505  от 30 декабря 2015 г.

Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес
	 Наименование объекта
	Технические характеристики
	Общая площадь, кв.м.
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1.
	Алеховщинское сельское поселение, д. Люговичи.д.46
	Административное нежилое здание
	дерево
	192,9

[bookmark: _GoBack]